
Comunidad de Madrid 

Fecha 09/09/2013

Listado Alumnos de Grupo 

LAGUNA DE JOATZEL

Página     :  1

2013/2014Curso Académico

Ref:                          R606

Dirección General de Centros Docentes
Consejería de Educación

GRUPO: E1A

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE EXPEDIENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ALONSO

ÁLVARO

CABRERO

CALLES

CASTILLO DE

CIUDAD

CORRALES

CORRALES

CUÑO

DELGADO

DIEGO

ESCUDERO

ESPEJO

FERNÁNDEZ

FERNÁNDEZ

GALLARDO

GARCÍA

GARCÍA

GARCÍA

GARCÍA

GÓMEZ

GONZÁLEZ

GONZÁLVEZ

GOZALO

GUTIÉRREZ

JIMÉNEZ

LÓPEZ

LÓPEZ

GARCÍA

LEÓN

CHILLÓN

BAREA

MARCOS

PÉREZ

ALBARRÁN

MUÑOZ

ROLDÁN

PUERTA

MATA

VIZCAÍNO

RAMOS

HUECAS

NOGUERO

VALLEJO

CENALMOR

GARCÍA

GONZÁLEZ

MACIAS

RAFOLS

FERNÁNDEZ

MONTALBÁN

RUIZ

PALMA

PIZARRO

HERRERO

VALERO

PAULA

MIGUEL DE

CARLOS

SILVIA

HÉCTOR

EFRÉN

VIOLETA

SALMA

ALICIA

MARTA

SERGIO DE

BORJA

IVÁN

MARIO

JOSÉ RANJIT

JUAN JOSÉ

IVÁN

ANDREA

ALEX

JESÚS

ARÁNZAZU

ANDREA

ÁLEX

MARÍA ISABEL

JORGE

YASMIN

SOFÍA

VÍCTOR

6608

6623

6611

6612

6616

6618

6619

6620

6622

6626

6624

6629

6630

6631

6632

6633

6667

6634

6635

6636

6637

6640

6641

6642

6643

6645

6670

6671


