

LAGUNA DE JOATZEL

Curso Académico

2013/2014

Listado Alumnos de Grupo

GRUPO: E1A

ORDEN	PRIMER APELLIDO	SEGUNDO APELLIDO	NOMBRE	EXPEDIENTE
1	ALONSO	GARCÍA	PAULA	6608
2	ÁLVARO	LEÓN	MIGUEL DE	6623
3	CABRERO	CHILLÓN	CARLOS	6611
4	CALLES	BAREA	SILVIA	6612
5	CASTILLO DE	MARCOS	HÉCTOR	6616
6	CIUDAD	PÉREZ	EFRÉN	6618
7	CORRALES	ALBARRÁN	VIOLETA	6619
8	CORRALES	MUÑOZ	SALMA	6620
9	CUÑO	ROLDÁN	ALICIA	6622
10	DELGADO	PUERTA	MARTA	6626
11	DIEGO	MATA	SERGIO DE	6624
12	ESCUDERO	VIZCAÍNO	BORJA	6629
13	ESPEJO	RAMOS	IVÁN	6630
14	FERNÁNDEZ	HUECAS	MARIO	6631
15	FERNÁNDEZ	NOGUERO	JOSÉ RANJIT	6632
16	GALLARDO	VALLEJO	JUAN JOSÉ	6633
17	GARCÍA	CENALMOR	IVÁN	6667
18	GARCÍA	GARCÍA	ANDREA	6634
19	GARCÍA	GONZÁLEZ	ALEX	6635
20	GARCÍA	MACIAS	JESÚS	6636
21	GÓMEZ	RAFOLS	ARÁNZAZU	6637
22	GONZÁLEZ	FERNÁNDEZ	ANDREA	6640
23	GONZÁLVEZ	MONTALBÁN	ÁLEX	6641
24	GOZALO	RUIZ	MARÍA ISABEL	6642
25	GUTIÉRREZ	PALMA	JORGE	6643
26	JIMÉNEZ	PIZARRO	YASMIN	6645
27	LÓPEZ	HERRERO	SOFÍA	6670
28	LÓPEZ	VALERO	VÍCTOR	6671